
日 曜 校内行事 PTA・地域 一斉下校

①11:30（2～5年）
②15:00（6年）　　

短15:0030 水 聴力検査１・５年

参観日・総会・学級懇談会

令和7年度

４月の行事予定

保護者の皆様  令和　６ 年　３月10日

世羅町立せらひがし小学校
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給食開始・通学班の会・下校指導・バス新座席確認

視力検査５年

視力検査４年　交通安全教室1～4年

甲山中学校入学式14：00

始業準備(６年登校）

就任式・始業式・入学式(14:00)　※6年弁当持参

世羅教育研究会（世羅小）

視力検査６年　学校安全日

 

甲山教育研究会総会（本校）

全国学力・学習状況調査６年（国算理）・委員会

本部役員会18:30・PTA全体会19:00

ギフチョウ観察会12:00

視力検査３年　校区幼保小連携協議会　

28 月

19 土

21 月

日

25 金

26 土

27 日

◎4月7日（月）の日程について
・通常通り登校します。
・2～5年生は11:30下校です。
・6年生は入学式（14:00～）に参加後、15:00下校です。
　6年生は弁当を持参してください。

【５月の主な行事（予定）】
17日（土) 運動会、山海島説明会　　※雨天の場合、登校日
19日（月）振替休業日
20日（火）運動会予備日①
21日（水）プール掃除　　    29日（木）町陸上記録会（６年）
22日（木）運動会予備日②    30日（金）町陸予備日
27日（月）プール掃除予備日

昭和の日

全国学テ質問紙６年（web）

ピノキオ　校外学習４年

聴力検査２・３年    1年生を迎える会

学校運営協議会

14:45

15:30

29 火

22 火

23 水

24 木

14:45

新6年生は通常通り登校します。通学バスが出

ます。シューズと雑巾を持ってきてください。

始業準備が終わったら11:00に下校します。


