

令和7年度

## 4月の行事予定

日	曜	校内行事	PTA・地域	一斉下校
1	火			
2	水		新6年生は通常通り登校します。通学バスが出 ます。シューズと雑巾を持ってきてください。 始業準備が終わったら11:00に下校します。	
3	木			
4	金	始業準備(6年登校)		11:00
5	土			
6	日			
7	月	就任式・始業式・入学式(14:00) ※6年弁当持参		①11:30(2~5年) ②15:00(6年)
8	火	給食開始・通学班の会・下校指導・バス新座席確認	甲山中学校入学式14:00	普④14:00
9	水			普④14:00
10	木	視力検査6年 学校安全日		普④14:00
11	金	視力検査5年	本部役員会18:30・PTA全体会19:00	普④14:00
12	土			
13	日		ギフチョウ観察会12:00	
14	月			短15:00
15	火	視力検査4年 交通安全教室1~4年		15:30
16	水	甲山教育研究会総会(本校)		普⑤14:45
17	木	全国学力・学習状況調査6年(国算理)・委員会		15:30
18	金	参観日・総会・学級懇談会		14:45
19	土			
20	日			
21	月	全国学テ質問紙6年(web)		短15:00
22	火	視力検査3年 校区幼保小連携協議会		15:30
23	水	学校運営協議会		短15:00
24	木	ピノキオ 校外学習4年		15:30
25	金	聴力検査2・3年 1年生を迎える会		14:45
26	土			
27	日			
28	月	世羅教育研究会(世羅小)		14:45
29	火	昭和の日		
30	水	聴力検査1・5年		短15:00
◎4月7日(月)の日程について		【5月の主な行事(予定)】		
・通常通り登校します。		17日(土)運動会、山海島説明会		
・2~5年生は11:30下校です。		※雨天の場合、登校日 19日(月)振替休業日		
・6年生は入学式(14:00~)に参加後、15:00下校です。 6年生は弁当を持参してください。		20日(火)運動会予備日① 21日(水)プール掃除		
		29日(木)町陸上記録会(6年) 22日(木)運動会予備日②		
		30日(金)町陸予備日 27日(月)プール掃除予備日		